
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 9243755

ID verze: 9955175

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 26.08.2019 10:48:52

Zveřejňující subjekt:
Základní škola při psychiatrické nemocnici Bohnice, Praha 8, Ústavní 91 

(kfpydvi)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení: skola@zsbohnice.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Základní škola při psychiatrické nemocnici Bohnice, Praha 8, Ústavní 91

IČO: 70828083

Datová schránka: kfpydvi

Adresa: Ústavní 91/7, 18100 Praha 8, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy:
Odstranění havarijního stavu povlakové krytiny sedlové střechy malého 

pavilonu školy v Poznaňské ulici

Datum uzavření: 30.07.2019

Číslo smlouvy / č. jednací: 1496/2019/ASM

Podepisující osoba: K. Svobodová

Hodnota bez DPH: 255 913,00 CZK

Hodnota vč. DPH: 309 655,00 CZK



Smluvní strany:

Název: Základní škola při psychiatrické nemocnici Bohnice, Praha 8, Ústavní 91

IČO: 70828083

Datová schránka: kfpydvi

Adresa: Ústavní 91/7, Bohnice, 18100, Praha 8

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Přílohy:

SMLOUVA OPRAVA STŘECHY ZŠ POZ. 2019_20190826_0001.pdf

3.6 MB, 26.08.2019 10:50:01

ee55beb7894ceb5476d082b04676d90e93763c19270424fd65a7e8a01a1c3e3d

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/9955175


		2024-06-25T13:54:37+0200




